Dinas PUPR Kabupaten Kotabaru 
yang telah dipanggil secara patut untuk menghadap di persidangan, tidak hadir, 
Menyatakan gugatan Penggugat tidak dapat diterima dengan Verstek, Menghukum 
Penggugat untuk membayar biaya perkara yang sampai hari ini ditetapkan sejumlah 
Rp164.000 (seratus enam puluh empat ribu Rupiah).

Berdasarkan uraian rumusan masalah di atas, maka tujuan dari penelitian ini 
adalah: Untuk menganalisa apakah putusan hakim PN. Kotabaru No: 11/Pdt.G/2023/
PN Ktb tentang Wanprestasi dalam perjanjian konstruksi peningkatan ruas jalan 
bakau-sekayu telah sesuai dengan peraturan perundang-undangan yang berlaku,